
Dodatek č. 2
ke {} ná,jmu ze dne 9.2.1 995.. vc znčni dodatku Č.1. uzavřený v souladu s usneseniín
R MC"' Pä'aha -l č. 26R-9(I1 '2()05 ze thic l l . 1!),2()()5

S[Illu\"ni strany

Městská část Praha 4
sc xidlcm 'řáborská 35(L Praha 4
1("'0: ()63 584,
DIČ: (7m()63584
zastouplcr}á sptávni lirmc'u A(,)S11 S., a.ň.
se sídlem K ,i\ustisu 680. Praha 5
IČO: ()055()655.
DIČ: (7á)()5$0655
Zastoupcllá na základě Inc' moci ze dne 2. l .2004
bank. spí.!iuli:
Č . l jČt t j "

(pr()na,iinlatd')

a

Libor a Mir()sb\ K(j(h'm
sc si.dkm: Praha
íc: 138224S'9. !3R22j'ř
(llájeľn(:¢)

u7a\ŤĹ'!y núc 11\ ejcni'hí) dne. mt'sicc a roku nášledl!iicí dodatek č. '2 ke smlouvě o Mýmu ze
dne 9.2. 1995 ve znčni ciodatku č.l

Smluvní stranj sc dohudly. Ze tímto dodatkem č. 2 se text smlouvy o ná.jmu nebytových
pr("s[(ir v ol?icktl.l č.p. 1496 č.()ĺ". 66 úl. Nuselská. Praha 4. ve znění dcdatku Č.1 ruší. nahrazuje
a takia:

] ) 'I"cxi odst. S. i. v čI, Vlil. Cena n:íil'nu se doplňu,je k'Xlélň v lc)lnt(.) znění:
Prona,iimal¢l t(}ut('.) s|nk)u\x)u pr()l}aiin]á předmčt ná.jmu za dohodnuté smluvní nQjemné bez
L)Pl'1. K. plaibám nájmu se uplatňuje zák.ladni sazba DPH. pok.ud ,je ná!iemce plátce DPH.

2) Ruši se text odst. 8.'2. v ČI. VIII. Cena nájjmu a nahrazuje se textem \' tomto znění:
S cúhkdem na mini inllace se smluvní strany ddiodly, že Siednaná výše nájcínného dle této
sn]k'll\'y bude každoročnč zvyšována vždy le]1dy. pokud tak pronaiimatel' rozhodne. podle
miry inllace za uplynulý rok Miciálně \'yhlášel)C Českým $lalist'ick$'ln úřadem. Nový výpočet
Iuíjemnéh(.) bude nQjemci písemně oznáinen do 31.3. kakndářniho roku s účinnosti od 1.1.
kakndářnih(') roku 'a od tohotc,) oznámeni je nájemce povinen platit toto valorizovanC nájemné.
Vd(}rlz.aci nai€mna(') (rozdíl mczi dosavadním náiemnýľn zaplaceným od 1.1. kalendářního
1'oku :i nájenmým zr'ÝšenÝm podle inirv inflacc s účilľn()sti od l l kalel)dářr)íl)o roku)

4'

!Kiicn'ľcc zaplatí spdu s platbou ;iiž \"ak]ľizova'ného l]á,iL'mnao. Takto slanovenC



(\'akyr'izí)\,'ane) Ĺľáiemné bude vYchozi číistkôu pro nájenmCho y následujícím roce.
V případč navSšeni ceň siuZeh či .iinú ch skutečností r[)z.hodných pro jcjjkh výši budou
návýšeny i Wedené zák)ht)\'C platby shůcb p('mčru iak(nůn. o který sc ceny služeb zvýši,

F Špimiim'm 07námcnim i)ajcm€].
W

3 ) Ruši se text (.)dst. 8.5. a odst. 8.6. 'v ČI. VIll. Cena nájmu a nahrazuje sc textem v tomto
znění:
Ná,icmce .jc povinen hradit s,jednané |1á.ieml]é. rčklamu mimo výkladní skříň. zálohy cen
služeb a úhrad} služeb za pronajatý prc]s[(}r \ 7dy do IS cIne přis|ušnél}oCllendářniho mčsice
za plmi. na účcí č.: var. symbol: zaplacením se
rozumí připsáni na účet. l)aňo\'ýln dokladeni na platby 11í"!iemného ,it splátkový kalendář.
který "ystavl!ie pronaiil1)ale| na vyžádáni llaiť'lnce. .je-li nájemc.e plátcem DPH.

4) Ruši se text odst. 8.7. v ČI. Vlil. Cena nájmu a nahrazuje se textem v tomto znění:
V"připadč ncsplnčni po\-il]nosli plalil náienlne nebo služby řádnč a včas je snl]uvnilni
8uanami sjednána smluvní pokuta ve výši ().1% z ročnih(:) předpisu ná.jínu. kterolj
pľol)aiimaÉcI .muže uplaniit za každý zapt)čalý kalendářní den prodlení s tím, že právo na
ňáhradu škodý tůstává

S ') Ruší se text v Cl. lX Zánik ná.jmu a nahrazuje se textem v to|1][(j znění:
9.1. Smkw'tii vztah zanikíi:
ä./ dôh(jd()u $mlu[.'nich stran
b." ví'|?(wčídi
c,' 7iinikeí1] předi1lčtu n:'!ijnll

c.kĺ srnk)ti'·'y (přiČ¢'llů t]á,ieln 11€·7.anik:i oj p(jí'iuku)

9.2. 4mk)u\"ll mc)h(]lll s}Ĺlluvlji strany pimnnč \ ypovčdčt Ĺ)c7 uwdeni du\'odů s jednotněsični

\ýpo\'čdni lhůt('u. ktcrti začíná běžet od pr\'él)o dne inčsÍce nás|eduiiciho p(' lejim doničeni.

9.3. Pro případ, že níjjemce l]edodr7ujc účcl ntijtnu neplatí řádně nebo včas sjednané
náič!nnC nebo plaiby služeb nebo prona.jimá pľol"}a.iatý prostor nebo jeho část třetiní

bet přcdch(')Liho sůuhlasu pr(jnajilnatele, může pronajiniatd tuto snílouvu vypovřdět
s pčt'iden-ľ]i ¥ýp("-'č(h]i |húu)u, krcrá začíná běžet od prvého dne měsíce následl[.iiciho po je,jim
doručeni.

9.4. Ná.jemce je p('\/'ir)en vyklidit a prot(jk()lárně odevz.dat vyklizený prona.jatý prostor
l)ronaiin')aleli ke dni skončeni nájemnihc) poměru ve stavu. v jakém ho převzal, popř. v jakém
byl k()]aud(,)ván. s přihlCdnutitn k ob¥yklélnu opotřebeni. jinak se 'sjednává sniluvni pokuta ve
vYši ](}().-KĹ' každY den prodlení až do vyklizení. aniž je dotčeno právo na náhradu škodv.

souhlasi s tím. Ze.' v připadč. že ani \'4' lhútč l C) dnů od skončeni nájeinniho poniěm
11epřcdá |)rona,iinlaídi vvklizený piédmčt llá,imll. pl'ona,jiln:lte] je ('právnčn \ stuupit do
[)řednlau nájniu a prot(')úál'nč ho přťvíil při respektováni u$lan(')rcni ()t)ča!Lského zákoníku

(') 'l"irľ}t(.' nail dotčeno právo pronaiil11ate]c na úhradu s[n]u\ ni pokuty. náhradu
škody a dalších s(.)uvisejicich nákladů.

9.5. ľisen)n(,)sti mezi stranami této smk)uvy. s .jc.jichž obsahem .je spo.jen vznik, změna nebo
7.:tnik !'rá\i a pQ\'inl)osli up|'a\"cný¢h tCRllO smlolj\"ou (zejlná)a výp'"čdi) se doruču.jí do
\ lastnicl) rukou. POr iniiost smluřni straní,' doručit piscmnc.'sí do vlastnich rukou druhé

ď

slnlu\'t)i straně ,je splnčn:i při doruč()váni poštou. jakmile p()šta 17iscmnost adrcsíítovi do



\"1astních rukou doničí. l :činky doručeni nastanóú i tehdy. jcstližc pošta písemnost sniltwni
straně x'rčiti ,jaka ljedť)nlčite|nou a a(jresál svým ,jed'ná,nim doručeni z.mařiL nebo při,jeti
písenmosíi (Kimitl.

(j)Ostatni n¢doľčeníi ustanoveni sml(}lt\'y a nájniu ze dne 9.2. 1995. ve znění dodatku č.l
zus[ílvaii '- platnosti bc7£ mičn.

7) Tlet)[() dodatek ic sepsán určitě s\Í)bodr]č. vážně a vdně. nikoliv v tísni za nápadnč
|m'ýh('xhlých co7 smluvní strany m'rzu.ji svými podpisy.

&) Tento dodatek nabývá p]alnosti podpisem obou smlu\'nich stran a .je vyhotoven ve čtyřech
sIeim)piscch. z nichž pr(.)na.jimatel obdrží 3 a ná,jemce l stejnopis.

u Praz.z' dne:



PŘÍLOHA Č. Ĺ NÁJEMNÍ SMLOUVY

VÝPOČTOVÝ LIS T n á j mu pla t ný o d 12 .2005

IČ vlastníka 00063584
a. s. IČ správce 00063584

di Č správce
Banka
Účet

ii" " " 'ŕ" ' : '" ' :'" l' "." n"' .. ..' .. . . .'..' ":i '.
NUSELSKA

Var". symboj praiža 4
,,,,..,, I! i ,.,.. . ,, ,

Nájemce kodym miroslav a
Peněžní ústav;

praha Číslo účtu '.:
okres : PRAHA Speci f . symbol.:'
IČ : 13822489 Telefon

Fax :;'

S'měraé Čísle (vodné) : 0020 Počet osob : 2

Účel nájmu : Celková Cena ,za m2 řqč!7ĺ Započítat . podl . plocha
DÍLNA OSTATNÍ plocha za rok nájemné ÚT tuv

provizoria 31. 00 162'7 ."9'7 50467. 07 o . 00 O. 00

Počet Podla ž ĺ
místmostí O O 3 i . 00 5046'7 . U"7 O . 00 O . O C

Vlastník MČ PRAHA 4
Správce KiČ P-4 zast .A'JSTTS

Ohradní 1370
140 00 Praha 4

Te! . :

Nebytov',' prostor Č. : 805

Měsíční nájemné 0% dph Ná j emně 4206 . 00

Měsičmí platby na služby (J% OPIi Vodné a stočné
Úkl .id
Společná elektřina

4206-.0(1

200.00
50 .00
50 .QC

300.. OD

Celkem náj emné a služby měsíČně

Ná j emé 'j e splatné v termínu a způ3obem dle
PŘI PLATĹ3Ě NA ÚČET VŽDY UVÁDĚJTE VARIABILNÍ
V pozdní olat"by bude' účtován úrok z

á506.cj

u jednání ná j emní smlouvy.
SÝMBOL NEBYTOVÉHO PROSTORU! l
prodlení cíle nájemní smlouvy. '


